

Byggefirmaet Reimer Frandsen ApS


Vænget 3, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 26 51 55 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2016.


Søren Rishøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byggefirmaet Reimer Frandsen ApS Vænget 3 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 26 51 55 05
	Stiftet: 15. marts 2002
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Claus Frandsen, Vænget 3, 6710 Esbjerg V
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af murerarbejde, nybyggeri og renovering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 432.232 mod 568.225 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.948 mod 49.083 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	432.232	568.225
1 Personaleomkostninger	-423.840	-500.082
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.904	-5.904
Driftsresultat	2.488	62.239
2 Andre finansielle omkostninger	-880	-847
Resultat før skat	1.608	61.392
Skat af årets resultat	340	-12.309
Årets resultat	1.948	49.083
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	180.000
Disponeret fra overført resultat	-48.652	-130.917
Disponeret i alt	1.948	49.083

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.809	17.713
	Materielle anlægsaktiver i alt	11.809	17.713
	Anlægsaktiver i alt	11.809	17.713
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.388	250.119
	Igangværende arbejder for fremmed regning	16.000	16.000
4	Tilgodehavende selskabsskat	48.000	23.627
	Periodeafgrænsningsposter	7.175	6.999
	Tilgodehavender i alt	244.563	296.745
	Likvide beholdninger	198.812	403.133
	Omsætningsaktiver i alt	443.375	699.878
	Aktiver i alt	455.184	717.591

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	161.228	209.881
	Egenkapital i alt	<u>286.228</u>	<u>334.881</u>
	Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.332	60.362
	Anden gæld	83.024	142.348
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	180.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.956</u>	<u>382.710</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>168.956</u>	<u>382.710</u>
	Passiver i alt	<u>455.184</u>	<u>717.591</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Nærtstående parter

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	399.540	465.000
Andre omkostninger til social sikring	6.833	6.184
Personaleomkostninger i øvrigt	17.467	28.898
	423.840	500.082
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	880	847
	880	847
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		316.297
Kostpris ultimo		316.297
Af- og nedskrivninger primo		298.584
Årets afskrivninger		5.904
Af- og nedskrivninger ultimo		304.488
Regnskabsmæssig værdi ultimo		11.809
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	23.627	9.800
Regulering af tidl. års skat	340	64
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-23.967	0
Betalt selskabsskat vedr. sidste år	0	-9.864
Beregnet selskabsskat indeværende år	0	-12.373
Betalt acontoskat indeværende år	48.000	36.000
	48.000	23.627

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	209.880	340.798
Årets overførte overskud	<u>-48.652</u>	<u>-130.917</u>
	<u>161.228</u>	<u>209.881</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
8. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Claus Frandsen, Vænget 3, 6710 Esbjerg V		